
UCHWAŁA NR LII/324/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457242D5-D942-4803-8B71-A5B2D40CF528. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LII/324/2023 z dnia 31.08.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 0,00 50 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 3 668 249,00 30 000,00 3 698 249,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 78 787,00 30 000,00 108 787,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 000,00 30 000,00 77 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 600,00 1 600,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 600,00 1 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 21 715 066,84 81 600,00 21 796 666,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457242D5-D942-4803-8B71-A5B2D40CF528. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LII/324/2023 z dnia 31.08.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 25 800,00 34 180,00 59 980,00

63095 Pozostała działalność 25 800,00 34 180,00 59 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 34 180,00 45 180,00

757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 25 000,00 85 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

60 000,00 25 000,00 85 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

60 000,00 25 000,00 85 000,00

852 Pomoc społeczna 1 595 201,49 4 320,00 1 599 521,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 598 490,00 4 320,00 602 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 537,00 3 587,00 409 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 320,00 644,00 65 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 913,00 89,00 5 002,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 724,00 1 600,00 501 324,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 500,00 1 600,00 64 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 050,00 1 600,00 29 650,00

926 Kultura fizyczna 1 395 309,43 16 500,00 1 411 809,43

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 109,43 16 500,00 42 609,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 6 500,00 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 409,43 10 000,00 23 409,43

Razem: 26 687 395,25 81 600,00 26 768 995,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457242D5-D942-4803-8B71-A5B2D40CF528. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów majątkowych w związku z otrzymaniem refundacji części wydatków za 
realizację w 2022r. projektu „Budowa plaży, kąpieliska i przystani w Osieku” ze środków unijnych 
w ramach PROW: rozdział 63095 § 6207 o kwotę 50.000,00 zł,  

2) zwiększono plan dochodów bieżących z kapitalizacji odsetek od środków na kontach bankowych 
i lokatach terminowych: rozdział 75814 § 0920 o kwotę 30.000,00 zł,  

3) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z dofinansowaniem imprez kulturalnych: rozdział 
92105 § 0690 o kwotę 1.600,00 zł. 

 
2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 

1) zwiększono plan wydatków bieżących na zakup ławek, koszy na śmieci, tablic informacyjnych na 
plaże, miejsca rekreacji i w centrum Osieka: rozdział 63095 § 4210 o kwotę 34.180,00 zł,  

2) zwiększono plan wydatków bieżących na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów: rozdział 75702 
§ 8110 o kwotę: 25.000,00 zł  

3) zwiększono plan wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 
pracowników GOPS w Osieku w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22.05.2023r. 
zmieniającego Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25.10.2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (zmiana dotyczy kategorii zaszeregowania i minimalnego poziomu 
wynagrodzenia pracowników): rozdział 85219 § 4010, § 4110, § 4120 o kwotę ogółem 4.320,00 zł,  

4) zwiększono plan wydatków bieżących na organizację imprez kulturalnych: rozdział 92105 § 4210 
o kwotę 1.600,00 zł,  

5) zwiększono plan wydatków bieżących na organizację Biegu Osieckiego w ramach II Kociewskiego 
Cyklu Biegowego: rozdział 92605 § 4210 o kwotę 10.000,00 zł,  

6) zwiększono plan wydatków bieżących na dofinansowanie działalności Osieckiego Towarzystwa 
Sportowego z przeznaczeniem na wynagrodzenie trenera: rozdział 92605 § 4170 o kwotę 6.500,00 
zł,  

 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457242D5-D942-4803-8B71-A5B2D40CF528. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LII/324/2023 RADY GMINY OSIEK z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


